

תת"ע 805/02/14 - מדינת ישראל נגד מוסטפא אחמד

בית משפט השלום לתעבורה בעכו

תתע"א 805-02-14 מדינת ישראל נ' מוסטפא אחמד

בפני השופט אבישי קאופמן
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

מוסטפא אחמד

הנאשמים

גזר דין

בתיק זה הורשע הנאשם, על פי הודאתו, בעבירה של נהיגה בקטנוע בלא רשיון נהיגה מתאים.

המאשימה ביקשה כי אטיל על הנאשם עונש של מאסר מותנה, 11 חודשי פסילה בפועל, פסילה על תנאי קנס והתחייבות. הסנגור ביקש להקל עם הנאשם, להסתפק בפסילה שמתחת למינימלית שבחוק, וטען כי הוא עומד לעבור מבחן נהיגה על קטנוע בזמן הקרוב לקבלת רשיון מתאים.

אינני מקבל כי מי שאינו מחזיק ברשיון מתאים רשאי לנהוג בכלי תחבורה כלשהו, ואין נסיבות המצדיקות זאת. עם זאת, מובן כי יש הבדל בין מי שאינו מורשה כלל ולמי שמחזיק ברשיון נהיגה לרכב, כמו במקרה זנן, ובין מי שנהג בקטנוע המצריך רשיון מסוג A2, לבין מי שנהג באופנוע "כבד", המצריך רשיון מסוג A, ומחייב מיומנות מיוחדת. כמו כן יש להבחין בין מי שנהג במגרש חנייה או דרך עפר צדדית לבין מי שנהג בכביש בינעירוני, כביש עמוס בתנועה או בקרבת הולכי רגל.

במקרה דנן, המאשימה לא הציגה את נסיבות המקרה, לא הסבירה באיזה קטנוע מדובר ואיזה רשיון נחוץ לנהיגתו. לפיכך, עליי לצאת מהנחה לטובת הנאשם כי מדובר ברשיון מהדרג הנמוך ביותר, מסוג A2, וכי מדובר בנסיבות מקלות כפי שטען הסנגור. בנסיבות אלה, וכאשר לנאשם אין הרשעות קודמות (או לכל הפחות לא נטען דבר בעניין זה), אין מקום להחמיר עם הנאשם, וסבורני כי מתחם הענישה הראוי הוא של מאסר מותנה לתקופה מתונה לצד פסילת רשיון שאינה עולה בהרבה על הפסילה המינימלית שבחוק.

לאחר ששקלתי את טענות הצדדים, אני גוזר, אפוא, על הנאשם את העונשים הבאים:

מאסר על תנאי בן חודשיים למשך שנתיים, לבל יעבור בתקופה הנ"ל עבירה של נהיגה בלא רשיון, בלא רשיון מתאים או של נהיגה בזמן פסילה.

אני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים.

לריצוי הפסילה, יפקיד הנאשם את רשיונו במזכירות בית המשפט בעכו לא יאוחר מיום 25.12.14 בשעות הקבלה. הפסילה בפועל מהמועד הנ"ל, אולם תמנה רק מיום הפקדת הרשיון בפועל. אם יופקד הרשיון לפני התאריך הנ"ל, תיכנס הפסילה לתוקף ותמנה מיום ההפקדה.

אני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים וזאת על תנאי למשך שנתיים לבל יעבור עבירה בה הורשע בתיק זה או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השניה לפקודת התעבורה.

אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 900 ש"ח או 4 ימי מאסר שישא בנוסף לכל מאסר אחר שהוטל עליו.

הקנס ישולם ב- 3 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מתאריך 15.12.

הנאשם יפנה למזכירות בשעות הקבלה, לשם קבלת שוברי תשלום.

אני מורה לנאשם לחתום על התחייבות כספית על סך 2,000 ₪ להמנע מלבצע עבירות בהן הורשע

בתיק זה שנתיים מהיום. הנאשם יחתום על ההתחייבות בתוך עשרה ימים, ואם לא יעשה כן ייאסר למשך שבעה ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתן היום, 23 בנובמבר 2014, במעמד הנאשם, בא-כוחו עו"ד חסנין וב"כ המאשימה עו"ד סעד.